[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	31 августа 2021 г.
	  г. Дальнереченск
	     № 76

	Об установлении размера арендной

платы за пользование

муниципальным имуществом

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Дальнереченского городского округа, Положения «О порядке предоставления в аренду объектов муниципального имущества Дальнереченского городского округа»,   утвержденного решением Думы от 08.11.2013 г. № 82, рассмотрев отчет об оценке № 348/08/2021 от  24.08.2021 г., Дума Дальнереченского городского округа
РЕШИЛА:
1. Установить арендную плату за пользование муниципальным имуществом – автомобиль: ГАЗ-A65R52, автобус, категория-D, идентификационный номер (VIN) X96A65R52L0882582, 2020 г. в., кузов № A65R52K0030844, цвет кузова белый, мощность двигателя 102,7 кВт, объем двигателя 2776 куб.см., тип двигателя – дизельный, масса без нагрузки, кг- 3215 кг., разрешенная максимальная масса - 4950 кг, организация-изготовитель ТС-ООО «Автозавод «ГАЗ» Горьковский автомобильный завод, Россия – 20104 (двадцать тысяч сто четыре рубля) в месяц без учета НДС.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Дальнереченского
городского округа

 С.В. Старков